inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e com base no caput do art. 38 da
Lei na 8.112/90 e nos arts. 2a, inciso II e 3a da Resolução-TSE na 20.703/2000,

Na 71/2004 - RESOLVE designar: 1. KEILA MARIA DOS SANTOS VIEIRA como
substituta do chefe da Seção de Análise da Execução Orçamentária, nível FC-5,
da Coordenadoria de Orçamento e Planejamento, no período de 9.2 a 7.5.2004.

2. LUCINEI DE OLIVEIRA PEREIRA, analista judiciário, área administrativa,
contabilidade, como substituta do chefe da Seção de Programação Financeira, nível
FC-5, da Coordenadoria de Programação Financeira, no período de 9 a 20.2.2004.

PORTARIA DE 17 DE FEVEREmO DE 2004

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
inciso XVI do art. 116 do Regulamento Interno e com base no caput do art. 38 da
Lei na 8.112/90 e nos arts. 2a, inciso II e 3a da Resolução-TSE nD 20.703/2000,

N* 72/2004 - RESOLVE designar LUÍS SÉRGIO LEMOS PELLOSI, analista
judiciário, área judiciária, com substituto do servidor JOSIVAL BEZERRA
BARRETO, no exercício das funções de chefe da Assessoria Jurídica, nos termos
da Portaria na 238, de 3 de setembro de 2003.

PORTARIAS DE 26 DE FEVEREmO DE 2004

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
inciso XVI do art. 116 do Regulamento Interno e com base no caput do art. 38 da
Lei nfl 8.112/90 e nos arts. 2a inciso II e 3fl da Resolução-TSE na 20.703/2000,

Na 75/2004 - RESOLVE designar ROSINETE GONÇALVES DE MENDONÇA,
analista judiciário, área administrativa, como substituta de MÁRCIA DA SILVA
SOARES FONSECA, no período de 8 a 17.3.2004, nos encargos de coordenadora
de acompanhamento e orientação de gestão.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

Boletim Inlerno tf- 254 Fevereiro/2004 I I

inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e com base no caput do art. 38 da
Lei n2 8.112/90 e nos arts. 2o, inciso II e 3flda Rcsolução-TSE n* 20.703/2000,

N2 76/2004 - RESOLVE designar ANA KARINA DE SOUZA CASTRO, técnico
judiciário, área administrativa, como substituta do chefe da Seção de Programação
Orçamentária, nível FC-5, da Coordenadoria de Orçamento e Planejamento, no
período de 3.2 a 22.4.2004.

12 Boletim Interno nu 254 Fevereiro/2004

marcio.borges
Realce